

Future Innovation Invest ApS

Trækbanen 16 A, 2

3000 Helsingør

CVR-nr. 29227209

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2019

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Future Innovation Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Future Innovation Invest ApS Trækbanen 16 A, 2 3000 Helsingør
	CVR-nr. 29227209
	Stiftelsesdato 6. januar 2006
	Hjemsted Helsingør
	Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Jesper Olsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Jyske Bank I. L. Tvedesvej 7 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at helt eller delvist ejerskab af andre virksomheder samt andre værdipapirer og at fremme innovative projekter indenfor IT-området.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.167.660, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 167.338, og en egenkapital på kr. -44.105.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		-2.500	-5.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-72.569
Driftsresultat		-2.500	-78.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.155.905	7.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.501	4.459
Finansielle omkostninger		-147	-52
Resultat før skat		-1.168.053	-66.224
Skat af årets resultat	1	0	1.265
Andre skatter		393	0
Årets resultat		-1.167.660	-64.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Overført resultat		-1.167.660	-170.759
Resultatdisponering		-1.167.660	-64.959

Future Innovation Invest ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0	1.155.905
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	5.112	14.613
Finansielle anlægsaktiver		5.112	1.170.518
Anlægsaktiver		5.112	1.170.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		123.871	173.066
Tilgodehavender		160.871	213.240
Likvide beholdninger		1.355	18.992
Omsætningsaktiver		162.226	232.232
Aktiver		167.338	1.402.750

Future Innovation Invest ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-169.105	998.555
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Egenkapital		-44.105	1.229.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.614	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		122.595	170.801
Anden gæld		2.000	2.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.234	0
Kortfristede gældsforpligtelser		211.443	173.395
Gældsforpligtelser		211.443	173.395
Passiver		167.338	1.402.750
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Future Innovation Invest ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	998.555	105.800	1.229.355
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-1.167.660	0	-1.167.660
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-169.105	0	-44.105

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.265
	0	-1.265
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.133.860	2.133.860
Kostpris ultimo	2.133.860	2.133.860
Af- og nedskrivninger primo	-946.618	-913.074
Årets resultat	-1.187.242	7.688
Afskrivninger goodwill	0	-72.569
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.133.860	-977.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.155.905

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JO Informatik ApS	Helsingør	100,00	-107.881	-1.046.077
			-107.881	-1.046.077

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kiibee ApS	Helsingør	25,00	20.449	-38.002
			20.449	-38.002

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger primo	-35.387	-39.846
Årets resultat	-9.501	4.459
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.888	-35.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.112	14.613

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.